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Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabı ENSAR NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabını PDF İndir – Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) 27.07.2021 Pdf İndir

Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ENSAR NEŞRİYAT ait olan Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabı 27.07.2021 tarihinde Ayşe Dolmacı tarafından yazılıp ENSAR NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Dini vecibelerini mümkün mertebe yerine getirmeye çalışan ebeveynler, bu konuda çocuklarını da eğitmek, onlara Allah’a karşı sorumluluklarımızı yerine getirme alışkanlığı kazandırmak isterler. “Aile İçi Din Eğitimi Serisi”, onlara bu konuda yardımcı olabilmeyi hedeflemektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Çocuğu namaza alıştırmak, ona din eğitimi vermenin bir parçasıdır. Çocuğa namaz alışkanlığı kazandırmak aynı zamanda bu eğitimin en önemli basamağını teşkil eder. Namaz alışkanlığını
çocuğumuza kazandırmak için, 7 ile 10 yaş aralığı üzerinde yoğunlaşmalıyız. Onlara Allah’a ibadet etmeyi sevdirmeli, karşılaştığımız her türlü zorlukta O’na yönelmeyi öğretmeliyiz. Bunun için de çocukların, anne babalarının her söylediğini yerine getirme isteği duydukları zaman dilimini bir ganimet olarak görmeli, bu altın yaşlarda din eğitimi verme fırsatını kaçırmamaya çalışmalıyız.

İlgilinizi Çekebilir  Hekimlerin Hocası İbn Sina Pdf İndir - DİYANET VAKFI YAYINLARI Pdf İndir

Eserin birinci bölümünde, din eğitimi sırasında ebeveynlerin özellikle dikkat etmesi gereken genel prensipleri ele aldım. İkinci bölümde çocukluğun ilk yıllarından başlayıp yedi yaşına kadar devam eden “küçük çocukluk” evresini konu edindim ve bu dönemi ilgilendiren önerileri burada toplamaya çalıştım. Üçüncü bölüm yedi yaş ile ergenlik arası dönemin ele alındığı bölümdür. Dördüncü bölümde, ergenlik sonrasında namaz konusunda konuşulabilecek konulara “genel bakış” başlığı altında yer verdim. Beşinci bölüm konu ile ilgili bazı hadislere ayrılmıştır.
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Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocuğunuzu Namaz Kılmaya Alıştırma Yolları (52 Öneri) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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